Profecto eorum prudentia factum iri confidimus, ut quaecum
que deinceps se prodiderint dissidii germina confestim evellantur, 
et Universitas novis semper floreat laudum incrementis. 

Insuper quum ab exordiis salutaris huius Inst i tut i potentis
sima Angliae Regina illud muniverit auctoritate et patrocinio t e -
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s er i t suo, certa spe nitiniur validum hoc praesidium ei non defu
turam in posterum, pariterque confidimus praesto eidem semper 
fore favorem et studia illustrium virorum qui foederatarum Cana
dae civitatum, quique Quebeci gubernationi praesunt. 

Imprimis vero persuasum Nobis est, Catholicos Canadenses, 
semotis dissensionibus, viribusque collatis, constantem daturos ope
ram ut insigne hoc Athenaeum quam maxime diuturnum perma
neat, rebusque in dies magis prosperis ac secundis utatur. 

Id ut feliciter ex sententia contingat, haec quae supra scripta 
sunt statuimus, praecipimus atque mandamus, decernentes prae
sentes Nostras Litteras firmas, validas et efficaces existere ac fore 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac i l l is 
ad quos spectat in omnibus et per omnia plenissime suffragari; 
sicque in praemissis per quoscumque Iudices ordinarios et delega
tos, etiam causarum, Palati i Apostolici Auditores, iudicari ac de
finiri debere, ac irritum et inane si secus super his a quoquam 
quavis auctoritate fungente scienter vel ignoranter contigerit at
tentari. Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra et Cancella
riae Apostolicae regula de iure quaesito non tollendo, nec non Apo
stolicis Constitutionibus et Ordinationibus aliisque speciali licet 
atque individua mentione dignis in contrarium facientibus quibus
cumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die 2 
Februarii Anno 1889, Pontificatus Nostri Undecimo. 

E P I S T O L A SSmi D. N. Leonis XIII de magno Lycaeo catholico Foederato
rum Americae septentrionalis Statuum in urbe Washington constituto. 

Magni Nobis gaudii causam affert studium vestrum, quo ad 
catholicae pietatis incolumitatem, ad vestrarum Dioecesium util i
tates curandas incumbitis, et praesertim ad praesidia paranda, qui
bus rectae institutioni tum Clericorum tum laicae iuventutis , ac 
doctrinae in omni scientiarum divinarum et humanarum genere ad 
fidei normam tradendae, consulatur. Quamobrem pergratae Nobis 
extiterunt litterae vestrae exeunte superiore anno ad Nos datae , 
quibus Nobis significatis, Lycaei magni seu Universitatis studio
rum cui in Urbe Washington excitandae operam datis, ita coeptum 
opus feliciter procedere, ut ad tradendas hoc anno in re theologica 
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doctrinas, omnia iam curis vestris rite sint comparata, ac a Ven. 
Fratre lohanne Keane Episcopo Tit. Iassensi eiusdem Lycaei re
ctore, quem ad Nos misistis, libenter statuta ac leges vestrae Uni
versitatis excepimus, quas Nostrae auctoritati et iudicio subieci-
stis. Qua in re omni laude dignissimum iudicamus consilium ve
strum, qui anno centesimo ab ecclesiastica hierarchia istic consti
tuta, monumentum ac memoriam perpetuam rei auspicatissimae, 
initi is Universitati positis, statuere decyevistis. Nos itaque cura 
confestim suscepta explendi iusta desideria vestra, leges Universi
tatis vestrae ad Nos allatas delectis S. E. R. Cardinalibus e sacro 
consilio christiano nomini propagando cognoscendas et expendendas 
commisimus, ut de iis ad Nos sua iudicia referrent. Nunc eorum 
sententiis ad Nos delatis, Nos postulationibus vestris libenter an
nuentes, statuta ac leges Universitatis vestrae per has litteras 
auctoritate Nostra probamus, eidemque propria iustae ac legitimae 
Universitatis studiorum iura tribuimus. Potestatem itaque Acade
miae vestrae facimus, ut alumnos quorum doctrina experimentis 
probata fuerit, ad gradus quos vocant Academicos provehere possit,, 
itemque ad magisterii lauream, tum in philosophicis et theologicis 
doctrinis, tum in iure Pontificio caeterisque disciplinis in quibus 
gradus et lauream conferri mos est, cum earum in Academiae sede 
progredientibus annis fuerint magisteria instituta. Volumus autem 
te, Dilecte F i l i Noster, Vosque Venerabiles Fratres , rectae stu
diorum rationi et disciplinae alumnorum in vestra Universitate 
tuendae, vigil i cura praeesse, sive per Vos ipsos, sive per delectos 
ex Vobis Antist i tes , quos huic muneri praeficiendos censueritis. 
Cum porro princeps inter Episcopales foederatorum Americae